ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SULRua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99.660-000Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436e-mail: licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br
TERMO DE   HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO   DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nrº: 16/2018MODALIDADE: Pregão Presencial - Nrº: 7/2018

Neri Montepó, Prefeito de Campinas do Sul,  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas  pela  legislação  em  vigor  especialmente  a  Lei  8.666/93  e  suas  alterações posteriores  e  a  vista  do  parecer  conclusivo  e  adjudicatório  da  Comissão  de  Licitação  do Município, RESOLVE:Homologar e Adjudicar a presente Licitação,  tendo em vista o parecer da Comissão Permanente de Licitações, que julgou o objeto do processo da Licitação na Modalidade Pregão Presencial, com o objetivo abaixo citado:
SERVIÇOS DE HORAS ATRAVÉS DE CAMINHÃO BASCULANTEAdjudicar a proposta apresentada pela(s) firma(s):VIANEI ANTONIO WOOSItens Vencedores: 1No valor total de: R$ 21.000,00

Campinas do Sul, 14 de Março de 2018.
_______________________________________________

NERI MONTEPÓPrefeito